金堂县第一人民医院关于公开招聘见习基地护理人员的公告
根据《成都市就业见习管理办法》要求，经医院研究，决定公开自主招聘见习护理人员，现将有关事项公告如下：
1、 招聘岗位
见习护士
2、 对象
离校2年内未就业的高校毕业生
3、 招聘人数
19名
4、 招聘基本条件（要求）
（一）具有中华人民共和国国籍、坚持四项基本原则，热爱社会主义卫生事业，品行端正，遵纪守法；
（二）年龄在24岁以下（不含24岁）；
（三）全日制专科及以上学历，护理专业（含助产专业）；
（四）如有下列情况之一者，不得报考：
1.曾受过刑事处罚的、被开除公职的；
2.有违法、违纪行为正在接受审查的；
3.有其他违反党纪、法律法规行为且受到处理的；
4.已完成一次见习周期的人员；
5.离校2年内有过就业经历的高校毕业生。
5、 报名及考核安排
（一）报名时间：直至招满为止；
（二）报名方式：现场报名。应聘者在规定时间内将完整资料交金堂县第一人民医院407人力资源部办公室；
（三）考核时间另行通知。
6、 报名提交材料
（一）《成都市高校毕业生（青年）就业见习申请表》；
（二）个人身份证（双面）复印件；
（三）毕业证、学位证、教育部学历证书电子注册备案表、中国高等教育学位在线验证报告、就业失业登记证、近两年社保明细等证明材料原件及复印件。国（境）外留学人员须在报名前取得教育部中国留学服务中心境外学历、学位认证证书。
7、 录取方法
（一）经医院心理测试合格的人员按照面试成绩排名（面试成绩≥80分）进入最终体检环节；
（二）进入体检环节的人员如未按要求参加体检或体检不合格，或因本人自动放弃未按时到岗出现的空缺，按照总成绩由高到低依次递补（面试成绩≥80分）；
（三）体检合格者经金堂县人社局见习基地审批通过后予以录取。
本次招聘相关事宜由医院人力资源部及护理部负责解释。
联系电话：028-61568663

金堂县第一人民医院
                                2025年4月28日

成都市高校毕业生（青年）就业见习申请表
	姓名

	性别

	照片

	出生年月

	政治面貌

	毕业时间

	学历

	所学专业

	毕业院校

	身份证号

	家庭住址

	联系电话

	健康情况

	高校学习经历及曾获奖项

	社会实践经历

	有何特长

	参加见习的相关意向

	见习单位
	见习岗位
	其它意向

	人才中心推荐意见

（盖章）
年  月  日